
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2762695

Pronájem skladovacích prostor, Lipník (okres Mladá Boleslav)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem skladovacích prostor, Lipník
(okres Mladá Boleslav)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 645529 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Lipník (okres Mladá Boleslav)

Pronájem skladovacích prostor, Lipník (okres Mladá Boleslav)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem chladícího boxů o
velikosti 200 m  cena 90.000,- Kč/měsíčně
 
Je zde možnost si pronájmout až dva chladící boxy (celkem tedy
400 m podlahové plochy)
 
Výška je 5,6 metrů a podlahy jsou předimenzované, lze tedy
štosovat zboží až po strop haly.  

Součástí pronájmu jsou dvě vykládací/nakládací rampy. K dispozici
je možno nabídnout veškerou techniku, která je zapotřebí k
vykládání a nakládání zboží z kamiónů.
Rampy jsou přizpůsobené i k rychlé překládce zboží přímo z
kamionu do kamionu.
K pronájmu náleží sociální zařízení s odpočívárnou.

V našich skladech dbáme především na nejvyšší jakost našeho
zboží, tudíž pravidelně kontrolujeme kvalitu, čistotu skladovacích
prostor a samozřejmě pečlivě dodržujeme kompletní bezpečnost a
ochranu zdraví při práci.

Zcela nový sklad v Lipníku u Ml. Boleslavi o rozloze cca 800 m, je
rozdělený na chladící prostor a prostor pro suché skladování.
Je vybaven nejmodernější chladící technikou včetně kontrolního
měření teploty se zpětným záznamem.

Disponuje cca 200 paletovými místy pro chlazený prostor a cca 200
paletovými místy pro prostor suchého skladu.
 
Dle dohody je možno dohodnout i dalších 300 m suché skladovací
haly + parkování kamiónů podél haly. Ev. číslo: 644915.
Energetický štítek: G

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2762695

Pronájem skladovacích prostor, Lipník (okres Mladá Boleslav)

CENA: (za měsíc) 90 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 400

Druh prostor Skladovací

Realitní makléř

Pavel Kosina
Telefon: 776 185 195
Mobil: 776 185 195
kosina@dumrealit.cz

2 / 2


